
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 359

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:33:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Chamamento Público: 15/2019. Processo 2.266/2019 Fundamento Legal: artigo 30 da
Lei Federal 13.019/2014. Concedente: Município de Piratininga. Proponente: Legião Mirim de
Piratininga. Objeto: O desenvolvimento de serviço socioassistencial da proteção social básica de
crianças e adolescentes faixa etária de 11 anos a 18 anos, excepcionalmente até 24 anos. Vigência:
02/01/2020 à 31/12/2020. Valores: Municipal R$ 160.000,00; Estadual R$ 42.600,00 e Federal R$
72.000,00.
Resumo:
Dispensa de Chamamento Público: 15/2019. Processo 2.266/2019 Fundamento Legal: artigo 30 da
Lei Federal 13.019/2014. Concedente: Município de Piratininga. Proponente: Legião Mirim de
Piratininga. Objeto: O desenvolvimento de serviço socioassistencial da proteção social básica de
crianças e adolescentes faixa etária de 11 anos a 18 anos, excepcionalmente até 24 anos. Vigência:
02/01/2020 à 31/12/2020. Valores: Municipal R$ 160.000,00; Estadual R$ 42.600,00 e Federal R$
72.000,00.

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/359/pdispensa-de-chamamento-publico-152019-processo-22662019-fundamento-legal-artigo-30-da-lei-federal-130192014-concedente-municipio-de-piratininga-proponente-legiao-mirim-de-piratininga-objeto-o-desenvolvimento-de-servico-socioassistencial-da-protecao-social-basica-de-criancas-e-ado/

